СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               Р Е Ш Е Н И Е
               от 18.07.2017 № 26/1р.С.

«Об отмене решения Совета депутатов                                                                                                    « Об объектах и видах работ для отбывания                                                                                                        осужденными наказания в виде исправительных                                                                                    и обязательных работ на территории муниципального                                                                                       образования Берестовский сельсовет                                                                              Новосергиевского района Оренбургской области»                                                                        от 12.03.2013 № 30/2 р.С.»
        Руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г.          №131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов от 12.03.2013г.  № 30/2- р.С. «« Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  и обязательных работ на территории муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

     2.Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети « Интернет»  администрации МО Берестовский сельсовет».

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Берестовского сельсовета.

    4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Берестовский сельсовет                                                                Т.Д.Местюкова